
Instances de l'Education nationale dans l'Aube

  les représentants de la FSU (dont SNES)

REPRESENTANT FSU AU CTSD,  Comité Technique Spécial Départemental
TITULAIRES SUPPLEANTS

GAMON Francis Lycée Edouard Herriot
10 302 Ste Savine

PARISON Brigitte Collége Brossolette
10600 la Chapelle Saint Luc

POMMARET Claudine Collége Brossolette  
 10600 la Chapelle Saint Luc

VIDELO Cecile Collége EuréKa
10150 Pont Sainte Marie

ROUQUET Nathalie Ecole maternelle de Creney
10150 CRENEY

POIROT CLOTILDE Collège EUREKA
10150 Pont Sainte Marie

DESIMPEL Isabelle ecole elementaire Jean Moulin
la Chapelle Saint Luc

CHABLE Gaelle IME Chantejoie

BELIER Tristan Colége Paul Portier
10110 Bar sur Seine

RANCE Xavier Ecole primaire Jean Moulin
10 600 La Chapelle St Luc

REPRESENTANT FSU AU CHSCT départemental,  Comité d’Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail
TITULAIRES SUPPLEANTS

POMMARET Claudine Collége Brossolette  
 10600 la Chapelle Saint Luc

RANCE Xavier Ecole maternelle Jean Moulin
10 600 La Chapelle St Luc

CAMUS Laure Lycée Edouard Herriot
10 302 Ste Savine

BELIER Tristan Collège Paul Portier
10110 Bar sur Seine

LAMQUIN Fabrice ZIL élémentaire des 
Tauxelles

SCHUK Nathalie Ecole maternelle Simone Weil
10600 la Chapelle Saint Luc

REPRESENTANT FSU AU CDEN,  Conseil Départemental de l’Education Nationale
TITULAIRES SUPPLEANTS

BELIER Tristan Collège Paul Portier
10110 Bar sur Seine

TREVET Rudy Collége Brossolette  
10600 la Chapelle Saint Luc

GAMON Francis Lycée Edouard Herriot
10 302 Sainte Savine

POMMARET Claudine Collége Brossolette  
10600 la Chapelle Saint Luc

DESIMPEL Isabelle ecole elementaire Jean 
Moulin
la Chapelle Saint Luc

SCHUK Nathalie Ecole maternelle Simone Weil
10600 la Chapelle Saint Luc

ROUQUET Nathalie Ecole maternelle de 
Creney
10150 Creney

POIROT CLOTILDE Collège EUREKA
10150 Pont Sainte Marie


	LAMQUIN Fabrice

